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I. SZERVEZETI, SZEMELYZETI ADATOK

1.3. A kozfeladatot ellato szerv vezetdinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve,

beosztasa, elérhetésége (telefon- és telefaxszama, elektronikus levélcime)

Szerv vezetoi

Név

Beosztas

Telefonszam

E-mail cim

Janos

dr. Batta Andras

lgyvezetd

+36-30-343-1773

andras.batta@zenehaza.com

Horn Marton

intézményigazgaté

+36-30-413-9756

marton.horn@zenehaza.com

Szalka Zsuzsanna

szakmai

helyettese

intézményigazgatd

koordinaciéért felelGs

+36-30-824-6158

zsuzsanna.szalka@zenehaza.com

Szervezeti egységek vezetdi

Név Beosztas Telefon E-mail cim
szam
Somlai Judit kabinet-és +36-70- judit.somlai@zenehaza.com
Sara adminisztracios 420-8428
osztalyvezet6
Kovacs Agnes titkarsagi +36-30- agnes.kovacs@zenehaza.com
csoportvezetd 755-0838
dr. Kissné dr. jogi koordinacio és +36-30- kinga.sapi@zenehaza.com
Sapi Kinga HR osztalyvezetd 755-1212
Varenke HR csoportvezetd +36-70- varenke.rozalia@zenehaza.hu
Rozalia 797-9759
Dedk Eva gazdasagi +36-70- eva.deak@zenehaza.com
Madria osztalyvezetd 477-5524
Nagy Illdiké pénzigyi +36-30- ildiko.nagy@zenehaza.com
csoportvezetd 755-1246
Havass mszaki-és szcenikai +36-30- zsombor.havass@zenehaza.com
Zsombor osztalyvezetd 755-1143
Zoltan
Mészaros hang-és videdstudio +36-30- balazs.meszaros@zenehaza.com
Balazs csoportvezetd 386-6081
Nagy Istvan lzemeltetési +36-30- istvan.nagy@zenehaza.com
csoportvezetd 384-2965
Téth Balazs IT csoportvezetd +36-70- balazs.toth@zenehaza.com
Zoltan 400-6244
Mez6s marketing-és +36-30- krisztina.mezos@zenehaza.com
Krisztina kommunikacios 580-4543
osztalyvezet6
D6motor Endre szakmai +36-70- endre.domotor@zenehaza.com
kommunikacios 799-9461
csoportvezet§
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Csurkulya- értékesitési-és +36-70- adel.csurkulya-molnar@zenehaza.com
Molnar Adél kozonségkapcsolati | 797-9768
Eva osztalyvezets
Krecz Krisztina kozénségkapcsolati | +36-70- krecz.krisztina@zenehaza.hu
Rozsa csoportvezetd 320-2111
Antal Laszlé muzeumbolt- +36-30- laszlo.antal@zenehaza.com
csoportvezetd 072-4165
Nagy Maté értékesitési +36-30- nagy.mate@zenehaza.hu
csoportvezetd 387-1011
Mandli Endre kidllitasi +36-30- vazul.mandli@zenehaza.com
Vazul osztalyvezetd 461-5693
Keresztes hoszt-hosztesz +36-30- keresztes.adrienn@zenehaza.hu
Adrienn csoportvezetd 461-5463
Ligeti Dorottya kidllitasi +36-30- dorottya.ligeti@zenehaza.com
csoportvezet6 és 436-5525
mdvészeti
menedzser
Szdlka programszervezési | +36-30- zsuzsanna.szalka@zenehaza.com
Zsuzsanna osztalyvezet6 824-6158
Severinghaus zenepedagogia +36-30- artemisz.severinghaus@zenehaza.com
Artemisz szakmai 461-5486
csoportvezetd
Tarr Ferenc zenepedagogiai +36-30- ferenc.tarr@zenehaza.com
koordinacids 461-5453
csoportvezetd
Szalontai Balint produkcids +36-70- balint.szalontai@zenehaza.com
csoportvezetd 525-2293
Halmos Andras koncertprogram +36-20- andras.halmos@zenehaza.com
csoportvezetd 400-6069
Zahonyi Laszlé multimédids +36-30- laszlo.zahonyi@zenehaza.com
konyvtar és klub 139-0338

csoportvezetd




